

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,9		74 801,05
АДС					1,9		74 801,05
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (замена участка ХВС из подвала в зал Бокса) БП-00022462 Задвижка с обрезиненным клином 30ч39р Ду 50 Ру16 (DI) БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн) БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн) БП-00030657 Изоляция Термофлекс 76/13 (осн) 00050738555 Переходник м/п 16х16 шт./00050738555 БП-00030708 Труба п/п PP-R арм. стекловолокном PN-25 D40*6,7 (L=4м) (осн) БП-00030875 Болт М16х70 (осн) БП-00024241 Резьба черн.40	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	0,2	65 794,60	13 158,92
				шт	1	3 279,07	3 279,07
				шт	1	113,33	113,33
				шт	1	32,36	32,36
				м.п.	2	123,00	246,00
				шт	5	159,32	796,60
				м.п.	2	311,88	623,76
				кг	8	238,00	1 904,00
				шт	4	52,65	210,60
2	2	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 63 мм (замена участка ХВС из подвала в зал Бокса) БП-00018222 Уголок полипропиленовый DN63мм x 90 гр. БП-00029708 Тройник полипропиленовый переходной DN 63х32х63мм (осн) БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн) БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн) БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dп 63*10,5мм (4м) (осн) БП-00021483 Кран шаровый под приварку LD -DN 65/50 БП-00021479 Кран шаровый фланцевый LD-DN 65/50 БП-00028810 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 50 x 1 1/2" BP под ключ (осн) БП-00020000 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм 00-00012471 Муфта PPRC комб.40*1 HP	ТЕРэ4.01-14-08-024	10 м	1,7	36 260,08	61 642,13
				шт	10	135,48	1 354,80
				шт	7	126,72	887,04
				шт	2	113,33	226,66
				шт	2	32,36	64,72
				м	17	655,72	11 147,24
				шт	1	2 229,17	2 229,17
				шт	1	3 098,33	3 098,33
				шт	4	496,93	1 987,72
				шт	4	74,17	296,68
				шт	1	209,00	209,00
Прямые затраты по разделу:							43 021,92

в т. ч. зарплата:	14 158,39
Накладные расходы по разделу:	12 496,19
Сметная прибыль по разделу:	6 816,10
НДС 20% по разделу:	12 466,84
Итого по разделу, включая НДС:	74 801,05

Прямые затраты по всем разделам:	43 021,92
в т. ч. зарплата:	14 158,39
Накладные расходы по всем разделам:	12 496,19
Сметная прибыль по всем разделам:	6 816,10
НДС 20% по всем разделам:	12 466,84
Итого по разделам, включая НДС:	74 801,05

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2 _____ Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Жуйков П.А.